— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕098 号

关于成立电力工程行业

项目经理资格评价专家委员会的通知

各会员单位：

根据《电力工程行业项目经理资格评价办法（试行）》，中

国电力规划设计协会组织成立电力工程行业项目经理资格评价

专家委员会（以下简称“评价委员会”），专门负责项目经理资

格评价的组织和指导工作。评价委员会主要由电力工程行业的项

目管理专家和有关领导组成，其办事机构设在中国电力规划设计

协会秘书处，承担评价委员会的日常工作。

现将本届电力工程行业项目经理资格评价专家委员会委员

名单予以公布，本届评价委员会任期为 2021 年 6月 1 日至 2024

 — 2 —

年 12 月 31日，请各位委员按照《电力工程行业项目经理资格评

价办法（试行）》履行职责。

附件：电力工程行业项目经理资格评价专家委员会名单

                              中国电力规划设计协会

  2021年 5月 24日

 — 3 —

附件：

电力工程行业项目经理资格评价专家委员会名单

（任期为 2021 年 6 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日）

主任委员：

中国电力规划设计协会           李爱民

副主任委员：

中国电力规划设计协会           高  宏

华北电力设计院有限公司         王  榕

委    员：

中国电力规划设计协会           马  洪

中国电力建设工程咨询有限公司   潘  军

广东省电力设计研究院有限公司   陈  澜

昆明勘测设计研究院有限公司     苏  华

山东电力工程咨询院有限公司     宫俊亭

华东勘测设计研究院有限公司     周垂一

西北电力设计院有限公司         王瑞军

中南电力设计院有限公司         周  毅

华中电力设计研究院有限公司     张思军

山西省电力勘测设计院有限公司   王洪峰

陕西省电力设计院有限公司       侯升旗

浙江省电力设计院有限公司       李  琪

湖北省电力勘测设计院有限公司   黄定寅

 — 4 —

四川电力设计咨询有限责任公司   全  兵

河北省电力勘测设计研究院       刘兴泉

中国电力规划设计协会           赵大明

秘 书 长：

中国电力规划设计协会           赵大明（兼）

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 5月 24日印发